
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB   

1 

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                                                 Bom Jesus 04 de agosto de 2022 

 
 
 
 
 

   
 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

ÍNDICE: 

Licitações e Contratos 01/2022 TP 01.2022 - Termo de Apostilamento 01/2022 DO CT Nº00065/2022 Pág. 02 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
 
Direção:  SECOM ANO XXXVIII – BOM JESUS – PB   

2 

www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br                                                                                                                 Bom Jesus 04 de agosto de 2022 

NOTÍCIAS NA FRONTEIRA DIA 04 DE AGOSTO DE 2022 
Jornal Oficial do município de Bom Jesus – PB – Fundado no dia 05 de novembro 1985 

Publicado no Diário do Estado nº 7.209 de 14/11/85 – PB 

Licitações e Contratos 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS 

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

TERMO DE APOSTILAMENTO 00001/2022 DO CT Nº00065/2022TP – REF TP 00001/2022 - 13.06.2022, OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DA CRECHE TIPO A NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-

PB, CELEBRADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS E PEDRO GERFERSON FERREIRA FELICIANO DINIZ 

BRASILEIRO- CNPJ n° 30.635.870/0001-06, QUE ESTABELECE ALTERAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 

Bom Jesus - PB, 03 de agosto de 2022 

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA - Prefeita 

 

 

 

 


